
352391-2021 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 352391-2021 - Mise en concurrence
Royaume-Uni-Redcar: Équipements de laboratoire, d'optique et de précision (excepté les 
lunettes)
OJ S 132/2021 12/07/2021
Avis de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Centre for Process Innovation Ltd
Adresse postale: Wilton Centre
Ville: Redcar
Code NUTS: UK United Kingdom
Code postal: TS10 4RF
Pays: Royaume-Uni
Point(s) de contact: E-Tendering
Courriel: e-tendering@uk-cpi.com
Téléphone: +44 1642455340

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.uk-cpi.com
Adresse du profil d’acheteur: https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search
/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA30305

Informations sur la passation conjointe de marchés
Le marché est attribué par une centrale d’achat

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: https://ne1procurementservices.com/
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées par voie électronique via: 
https://ne1procurementservices.com/

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Autre activité: Technology development

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
1755 – Framework for the Supply Delivery Installation and Commissioning of Fatigue Test 
Equipment

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/352391-2021
mailto:e-tendering@uk-cpi.com?subject=TED
http://www.uk-cpi.com
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA30305
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA30305
https://ne1procurementservices.com/
https://ne1procurementservices.com/


352391-2021 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Numéro de référence: 1755

Code CPV principal
38000000 Équipements de laboratoire, d'optique et de précision (excepté les lunettes)

Type de marché
Fournitures

Description succincte
This tender is to establish a single supplier framework for the provision of fatigue test 
equipment. CPI’s National Formulation Centre is looking to set up a mechanical fatigue test 
facility to complement its existing (static) mechanical test capabilities and has identified a need 
for a fatigue test machine with similar features to our static machine — capable of tension, 
compression and bending modes of deformation and of operating at temperatures ranging 
from -100 ºC to 350 ºC. This Framework is to cover spare parts, consumables, servicing and 
maintenance.

Valeur totale estimée
Valeur hors TVA: 350 000,00 GBP

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
38000000 Équipements de laboratoire, d'optique et de précision (excepté les lunettes)

Lieu d'exécution
Code NUTS: UK United Kingdom

Description des prestations
This tender is to establish a single supplier framework for the provision of fatigue test 
equipment. CPI’s National Formulation Centre is looking to set up a mechanical fatigue test 
facility to complement its existing (static) mechanical test capabilities and has identified a need 
for a fatigue test machine with similar features to our static machine — capable of tension, 
compression and bending modes of deformation and of operating at temperatures ranging 
from -100 ºC to 350 ºC. This Framework is to cover spare parts, consumables, servicing and 
maintenance.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Critère de qualité - Nom: URS, technical details and service cover options / Pondération: 50
Critère de qualité - Nom: Lead time / Pondération: 10
Critère de qualité - Nom: After sales / Pondération: 10
Prix - Pondération: 30

Valeur estimée

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 36
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
1 x 12-month extension available.



352391-2021 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: oui
Identification du projet: European Regional Development Fund (ERDF) Competitive 
Programme 2014 -2020,

Informations complémentaires
Upon successful award, the requirements of this tender can be procured by any department, 
branch, division, business unit, site, subsidiary or any other legal entity of CPI, against any 
existing or future project and/or order, whether or not it is part funded by the European 
Regional Development Fund (ERDF) Competitive Programme 2014-2020, or any subsequent 
replacement competitive programme.

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions de participation

Capacité économique et financière
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Capacité technique et professionnelle
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
Le marché implique la mise en place d'un accord-cadre
Accord-cadre avec un seul opérateur

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 09/08/2021 12:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
anglais

Modalités d’ouverture des offres
Date: 09/08/2021 12:30Heure locale: 



352391-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations sur les échanges électroniques
La commande en ligne sera utilisée
La facturation en ligne sera acceptée
Le paiement en ligne sera utilisé

Informations complémentaires
Note: to register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the Public Contracts Scotland Web Site at https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search

./Search_Switch.aspx?ID=659992
(SC Ref:659992)

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Glasgow Sheriff Court and Justice of the Peace Court
Adresse postale: Sheriff Clerk's Office PO Box 23 1 Carlton Place
Ville: Glasgow
Code postal: G5 9DA
Pays: Royaume-Uni

Date d’envoi du présent avis
07/07/2021

https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=659992
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=659992

